
UCHWAŁA NR   541 /2006
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO

z dnia 19  stycznia 2006 roku

w sprawie powołania przewodniczącego Komisji Egzaminacyjnej do
przeprowadzenia egzaminu z przygotowania zawodowego w Zespole Szkół

Ponadgimnazjalnych nr 1 w Wągrowcu, w roku szkolnym 2005/2006.

           Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592, z późn. zm.) w związku z § 3
ust. 2 warunków i sposobu przeprowadzania egzaminu z nauki zawodu i egzaminu
z przygotowania zawodowego, stanowiących załącznik nr 2 do rozporządzenia
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 7 września 2004r. w sprawie warunków
i sposobu oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy oraz
przeprowadzania sprawdzianów i egzaminów w szkołach publicznych (Dz. U.
z 2004r. Nr 199, poz. 2046 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego
uchwala, co następuje:

§1. Powołuje się Pana Jarosława Berendta na przewodniczącego Komisji
Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu z przygotowania zawodowego
w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Wągrowcu, w roku szkolnym
2005/2006.

§2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu.

§3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Wągrowiecki

____________________________
/Józef Sulikowski/

             Wicestarosta

____________________________
           /Michał Piechocki/

 Kranc Tomasz      _______________________

Synoracki Tadeusz_______________________

Andrzej Wieczorek ______________________

 


